
Mekaniker søges til Ilulissat:

For VVS & El firmaet A/S i
Ilulissat,
søger vi alsidig mekaniker 

Auto Værkstedet er et nyt og moderne værksted – med tilhørende nyt værktøj,
tester, m.v. - værkstedet servicerer egen vognpark bestående af ca. 80 person
og ladvogne, dertil kommer eksterne kunder (privatbiler, entreprenørmaskiner,
ATVer, lastbiler og busser m.v.)

Jobbet: 

Reparationer og vedligeholdelse af egen vognpark 

Samt reparationer og vedligehold for eksterne kunder

Salg og klargøring af nye biler

Du er fleksibel og arbejder gerne med alle typer køretøjer

Kvalifikationer:

Udlært mekaniker

https://jobbest.dk/mekaniker-soeges-til-ilulissat


Du er ferm med testudstyr for fejlfinding

Kørekort til minimum personbil

Du kan arbejde selvstændigt og leverer kvalitets arbejde

Vi forventer, at ansøger er indstillet på et længerevarende ansættelsesforhold.

 

Vi tilbyder:   

Afvekslende arbejdsdag med blandede opgaver

Et godt arbejdsklima med stor ansvarsfølelse 

Moderne værksted – med tilhørende nyt værktøj

Løn efter kvalifikationer

Hvis det ønskes, kan der stilles bolig til rådighed, som betales efter firmaets tariffer 

Interesseret:
Vi inviterer løbende kandidater til samtale, så send allerede i dag ansøgning / CV til
hr@jobbest.dk

For yderligere oplysninger, kontakt venligst Søren Pedersen på tlf. 51 50 78 63



Om VVS og El firmaet A/S
For mere end 20 år siden startede VVS Firmaet op i Ilulissat, Grønland, som et traditionelt VVS
Firma. Firmaet har løbende udviklet sig og har i dag godt 100 dygtige og engagerede
medarbejdere og afdelinger i Ilulissat, Aasiaat, Qasigiannguit, Qeqertarsuaq og Uummannaq. Vi
tilbyder adskillige totalløsninger inden for VVS, El, Ventilation, Oliefyrsservice, Smedearbejde,
Teknisk isolering og Auto Værkstedet. 

Vi har en stærk kultur og arbejder målrettet med at udvikle vores team og dig som individ.
Det skal være sjovt at gå på arbejde. Derfor har vi naturligvis også en masse sociale
aktiviteter og en fælles morgenmadsordning som en del af vores hverdag på
hovedkontoret i Ilulissat hvor du vil arbejde fra. 

I VVS og El Firmaet A/S kender alle hinanden, og vi har et virkeligt godt team, der forstår
at samarbejde og hjælpe hinanden.

Ilulissat er Grønlands tredjestørste by med ca. 5.000 indbyggere.

De fleste af indbyggerne i byen er beskæftiget i fiskeindustrien og med fiskeri. Men turismen har
i de seneste år også udviklet sig til at blive en vigtig del af det lokale erhvervsliv.

Byen rummer et stort udvalg af fritidsaktiviteter/muligheder, skoler og uddannelsessteder.

Kendetegnende for Ilulissat er Isfjorden:
Som er 40 km lang, 7 km bred og op til 1200 m dyb, og er en af verdens mest produktive
gletsjere. Ved kanten af bræen afbrækkes hele tiden store isbjerge, som presses ud igennem
isfjorden med en hastighed på 22 m i døgnet. Ilulissat Isfjord blev optaget på UNESCOs
verdensarvsliste i 2004.


